
 

GENERALI 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 2944511662 

 
Generali Pojišťovna, a. s.   

Bělehradská 132,120 B4Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 zastoupená xx, vedoucím 
upisovatelem, Tým odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění a xx, upisovatelem. Tým 

odpovědnost, Korporátní a průmyslová pojištění 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 
Společnost je členem Skupiny General), zapsaní v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26. 

(dále jen „pojistitel“) 

a 

SUNCAD, s.r.o. 
Špotzova 6/96, 161 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 26689707 
za níž jedná xx, jednatel 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka B7514 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2944511662. 

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je: 
SUNCAD, s.r.o. 

Špotzova 6/96,161 00 Praha 6, Česká republika, IČ: 26689707 

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. 

I.  Ke dni účinnosti tohoto dodatku se mění limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištění 
a v návaznosti na to se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují takto: 

6. Limit pojistného plněni, spoluúčast 
6.1. Základní rozsah pojištění dle ZPP OP 2014/01 

               Limit pojistného plněni:                                                                                              25 000 000,- Kč 
               Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:                                                     200 000,- Kč 

Rozšíření základního věcného rozšíření pojištění se sjednává s následujícími sublimity a 
spoluúčastmi. Není-li uvedeno jinak, limit pojistného plnění sjednaný pro základní rozsah pojištění vč. 
výše spoluúčasti pojištěného na každé pojistné události se vztahuje také na rozšíření základního 
věcného rozšíření pojištění, není-li níže sjednáno jinak. 

a) Sublimit pro škodu nebo jinou újmu z vlastnických a nájemních vztahů (dle 61. 4 odst. 1 ZPP 
OP 2014/01):                                                                                                       10 000 000,- Kč 

b) Sublimit pro regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni (dle Cl. 4 odst. 2 
ZPP OP 2014/01): 5 000 000,- Kč 

strana 1/2 



 

 

6.2. 

7. 

8. 
8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

II. 

III. 

IV. 

Zvláštní ustanovení pro pojištění vybraných profesí a vztahů  
Je-li ujednáno, pak ... např. 
Sublimit pro pojištění povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené postupem licitátora 
činí 100 000,- Kč. 

 

 
 
DPP OP 21 - Sesuv a sesednutí 
Sublimit:                                                                                                                       5 000 000,- Kč 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 200 000,- Kč 

 

Celkový limit pojistného plnění 

V souladu s čl. 13 odst. 3. VPP O 2014/01 celkové plnění pojistitele ze všech pojistných událostí, 
včetně nákladů právního zastoupení v jednom ročním pojistném období nepřesáhne dvojnásobek 
limitu pojistného plnění sjednaného v čl. 6. odst. 6.1. této pojistné smlouvy pro základní rozsah 
pojištění. 

Pojistné a úhrada pojistného 
Pojistné je stanoveno na základě výše ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti. 
V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistník a pojištěný 
povinnost oznámit pojistiteli v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b) VPP O 2014/01 nejpozději 3 
měsíce před koncem ročního pojistného období. Na základě výše předpokládaného ročního 
obratu pojištěného pro další pojistné období pojistitel navrhne novou výši pojistného. 
Předpokládaný roční obrat činí 15 000 000,- Kč. 
Rekapitulace pojistného 
Roční pojistné činí: 82 800,- Kč 

Pojistné se sjednává jako běžné. 
Pojistné je hrazeno v čtvrtletních splátkách, které jsou splatné vždy k 23. 3., 23. 6., 23. 9. a 23. 12. 
každého roku. Výše čtvrtletní splátky činí 20 700,- Kč (pojistitel neuplatňuje přirážku za področní 
způsob platby). Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na délku pojistného období. 
Platba bude prováděna na účet zplnomocněného makléře. 
Doplatek pojistného za období od 7.2 2017 do 22. 3. 2017 činí 2 651,- Kč, který je splatný na účet 
zplnomocněného makléře. 

 
Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstávají v platnosti bez změny zachovány. 

Účinnost tohoto dodatku se sjednává ke dni 7. 2. 2017. 

Tento dodatek k pojistné smlouvě je vystaven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

V Praze dne 6. 2. 2017 

za pojistitele Generali 
Pojišťovna a.s. 

 

 

 

za pojistníka 
SUNCAD, s.r.o. 

 

strana 2/2 


